
Uchwała Nr 11/212/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego na rzecz: Centrum Integracji 

Społecznej w Piszu, Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego „Pojezierze” - Galeria 

Sztuki „Synagoga” Oddział Barczewo, Związku Inwalidów Wojennych RP - Zarządu 

Okręgowego w Olsztynie, Sołectwa Pożary - gm. Działdowo, Rejonowego Związku 

Emerytów Rencistów i Inwalidów - Koła w Piszu, Miejskiego Ośrodka Kultury w 

Jezioranach, Gminy Iłowo-Osada, Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim. 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) 

uchwala się co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych niżej wymienionym 

jednostkom organizacyjnym i organizacjom następującego sprzętu komputerowego  

o wskazanych numerach inwentarzowych: 

1) Centrum Integracji Społecznej w Piszu: 

a) UM-02614/491/2010 – laptop, 

b) UM-02486/491/2010 – laptop, 

c) UM-02193/491/2009 – laptop; 

 

2) Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnemu „Pojezierze” - Galeria Sztuki 

„Synagoga” Oddział Barczewo:  

a) UM-02197/491/2009 – laptop, 

b) UM-02284/491/2009 – laptop, 

c) UM-02290/491/2009 – laptop; 

 

 



 

3) Związkowi Inwalidów Wojennych RP - Zarządowi Okręgowemu w Olsztynie:  

a) UM-01591/491/2008 – komputer, 

b) UM-01592/491/2008 – komputer, 

c) UM-01660/491/2008 – monitor, 

d) UM-01658/491/2008 – monitor; 

 

4) Sołectwu Pożary - gm. Działdowo: 

a) UM-01587/491/2008 – komputer, 

b) UM-01571/491/2008 – komputer, 

c) UM-01599/491/2008 – komputer, 

d) UM-01690/491/2008 – monitor, 

e) UM-01576/491/2008 – monitor, 

f) UM-01677/491/2008 – monitor; 

 

5) Rejonowemu Związkowi Emerytów Rencistów i Inwalidów - Kołu w Piszu:  

a) UM-01582/491/2008 – komputer, 

b) UM-01552/491/2008 – monitor; 

 

6) Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Jezioranach: 

a) UM-01773/491/2008 – komputer, 

b) UM-01698/491/2008 – monitor, 

c) UM-01815/491/2008 – zestaw komputerowy, 

d) UM-01697/491/2008 – monitor, 

e) UM-01479/491/2008 – zestaw komputerowy, 

f) UM-01657/491/2008 – monitor; 

 

7) Gminie Iłowo-Osada: 

a) UM-01654/491/2008 – monitor, 

b) UM-01468/491/2008 – zestaw komputerowy, 

c) UM-01687/491/2008 – monitor, 

d) UM-01478/491/2008 – zestaw komputerowy, 

e) UM-01661/491/2008 – monitor, 

f) UM-01546/491/2008 – komputer, 

g) UM-01676/491/2008 – monitor, 

h) UM-01613/491/2008 – komputer, 

i) UM-01699/491/2008 – monitor; 
  

8) Zespołowi Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w 

Lidzbarku Warmińskim: 

a) UM-01566/491/2008 – komputer, 

b) UM-01573/491/2008 – monitor, 



c) UM-02211/491/2009 – monitor, 

d) PŚT-OL/491/00203/2011 – komputer, 

e) UM-02215/491/2009 – monitor, 

f) PŚT-OL/491/00204/2011 – komputer, 

g) UM-02217/491/2009 – monitor, 

h) PŚT-OL/491/00205/2011 – komputer, 

i) UM-02248/491/2009 – monitor, 

j) PŚT-OL/491/00206/2011 – komputer, 

k) UM-02249/491/2009 – monitor, 

l) PŚT-OL/491/00251/2011 – komputer, 

m) UM-02251/491/2009 – monitor, 

n) UM-02487/491/2010 – komputer, 

o) UM-02255/491/2009 – monitor, 

p) UM-02496/491/2010 – komputer, 

q) UM-02260/491/2009 – monitor, 

r) UM-02602/491/2010 – komputer, 

s) UM-02274/491/2009 – monitor, 

t) UM-02604/491/2010 – komputer. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 


